
平成２８年１１月２２日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

個人懇談会のお知らせ

朝夕の風が身にしむ今日このごろ、保護者の皆様方にはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。皆様には平素より本校の教育にご理解、ご協力賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、２学期の締めくくりと致しまして、個人懇談会を下記の日程で行います。

３年生は進路の最終決定に向けて、１・２年生はお子様の日頃の学習や生活など

について、各担任と十分話し合っていただきたいと存じます。万障お繰り合わせ

の上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 日時 ３年 １２月１４日（水）～２０日（火）

１・２年 １２月１５日（木）～２０日（火）

＊ 懇談の開始時間につきましては、各クラスで異なりますの

で、担任にご確認下さい。

２． 場所 ３年 図書室（南館２Ｆ）

１・２年 各教室

※ 個別の懇談日時につきましては、担任よりお知らせするか、または、ご

相談いたしますので、よろしくお願いいたします。

※ ご来校の際には、必ず上履きをご用意下さい。また、教室や教室前の廊

下には暖房がありませんので、防寒には十分にお気をつけ下さい。

・駐車場はありませんので、ご了承下さい。

・自転車は正門を入って右へ、南校舎南側に並べて下さい。


